Республика Крым

Первомайское муниципальное образование

Первомайское  сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

21-ое заседание   I созыва

                                                        РЕШЕНИЕ                                            ПРОЕКТ

пгт Первомайское № 249 «07» декабря 2015 г.

О признании утратившим силу решение

12-го заседания 1-го созыва от

29.05.2015 г. №111 «Об утверждении

Положение о создании условий для

предоставления транспортных услуг

населению и организации

транспортного обслуживания

населения в границах Первомайского

сельского поселения»

 Руководствуюсь Федеральным законом №131-ФЗ « Об общих принципах

организация местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 31 июля 2015

г., руководствуясь  Уставом муниципального образования Первомайского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым,

Первомайский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать решение 12-ог заседания 1-го созыва от 29.05.2015 г. №111

«Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении Положение о

создании условий для предоставления транспортных услуг населению и

организации транспортного обслуживания населения в границах Первомайского

сельского поселения» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по образованию, здравоохранению, социальной защите населения, а также по

вопросам работы промышленных предприятий, торговли и служб жизнеобеспечения

(предс. Лумиковский Н.Н.).

3. Обнародовать настоящее решение на сайте Правительства Республики

Крым на странице Первомайского района муниципальное образование

Первомайское сельское поселение http://pervmo.rk.gov.ru.

http://pervmo.rk.gov.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

Первомайского сельского совета-

глава администрации

Первомайского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым    В.А. Моренберг